
いつもラブレをご愛飲いただき、誠にありがとうございます。
この度10月1日よりお客さま向けサービス内容を改定いたしましたので、ご案内させていただきます。

新サービスの詳細につきましては、商品カタログ、定期コースご案内等をご覧ください。
今後とも、皆さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます。  

■本件に関するお問い合わせ
信和薬品株式会社 ラブレ創健事業部
フリーダイヤル 0120 - 440-335 （月～金曜日 9:00 –17:30 土・日・祝日除く）

以上

旧特典 新特典

定
期
会
員

[特典 04]秘密のギフト
（不定期ギフト）

[特典 04]カラダにいいギフト
（2ヶ月に一度の宿泊・飲食等の抽選ギフト）

いきいきラブレ健康カレンダー
（カレンダーに感想記入返送で
ラブレビューティ 2本プレゼント）

わたしのラブレ体験
（ハガキに感想記入郵送を 1年間に 6回で美味
ギフトをプレゼント）

全
購
入
者

バースデー特典
（特定商品の割引）

定
期
会
員

バースデーボーナスチケット
（定期含む全商品対象 500円割引）

定
期
以
外

の
購
入
者

廃止

賀寿の祝い特典
（特定商品の割引等） 廃止

信和薬品株式会社
ラブレ創健事業部

サービス内容改定のお知らせ

2016年10月吉日

お客さま各位


